GOVERNO FEDERAL
SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE/MS/ME

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROP
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 02 AO EDITAL PROP Nº 013/2021

EDITAL DE SELEÇÃO PARA RESIDENTES DA V TURMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA

MULTIPROFISSIONAL EM TERAPIA INTENSIVA DO ADULTO - BIÊNIO 2022/2024

A Universidade Estadual do Piauí - UESPI por meio da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação -

PROP, da Comissão de Residência Multiprofissional - COREM/UESPI e da Coordenação do Programa de

Residência Multiprofissional em Terapia Intensiva do Adulto, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte

alteração no Cronograma de Execução.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

2ª Etapa – Prazo para entrega do Currículo Pontuado 27 e 28/01/2022

Resultado Preliminar da Análise dos Currículos 01/02/2022

Interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da Análise dos Currículos 02 e 03/02/2022

Resultado dos recursos contra o Resultado Preliminar da Análise dos Currículos e
Divulgação do Resultado Definitivo da 2ª Etapa – Currículo Pontuado

07/02/2022

Resultado Final 08/02/2022

Matrículas (I chamada) 09 e 10/02/2022

Convocações subsequentes para matrícula posteriores
A partir do dia

10/02/2022

LEIA-SE:

ANEXO I
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADE DATA/PERÍODO

2ª Etapa – Prazo para entrega do Currículo Pontuado 27 a 30/01/2022

Resultado Preliminar da Análise dos Currículos 07/02/2022

Interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da Análise dos Currículos 08 e 09/02/2022

Resultado dos recursos contra o Resultado Preliminar da Análise dos Currículos e
Divulgação do Resultado Definitivo da 2ª Etapa – Currículo Pontuado

15/02/2022

Resultado Final 16/02/2022

Matrículas (I chamada) 17 e 18/02/2022

Convocações subsequentes para matrícula posteriores
A partir do dia

18/02/2022

Teresina (PI), 28 de janeiro de 2022.

Profa. Dra. Ailma Nascimento

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação/UESPI

Profa. Ma. SONIA MARIA DE ARAÚJO CAMPELO

COORDENAÇÃO DA COREMU/ UESPI